4200

Ramo de Agricultura y Ganaderia

UP: 01 Direccion y Administracion Institucional

LT: 01 Direccion Superior
Codigo: 2014-4200-4-01-01-21-1

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
1 Ministro
1) Sueldo 2,773.72
2) Gastos de Representacion 57143 1 3,345.15
2 Viceministro
1) Sueldo 2,080.58
2) Gastos de Representacion 571.43 1 2,652.01
3 Asesor del Viceministro 1 2,400.00
4 Asistente Técnico 1 1,250.00
5 Secretaria [l 1 910.79
6 Colaborador Administrativo | 1 566.32
LT: 02 Administracion General Institucional
Codigo: 2014-4200-4-01-02-21-1
7 Director de Oficina 1 3,990.51
8 Director de Oficina 1 3,500.00
9 Director de Oficina 1 3,335.14
10 Director de Oficina 1 3,090.00
11 Director de Oficina 1 2,950.00
12 Director de Oficina 1 2,865.50
13 Director de Oficina 1 2,700.00
14 Técenico IV 1 2,645.64
15 Director de Oficina 2 2,600.00
16 Técnico IV 1 2,500.00
17 Técnico IV 1 2,397.20
18 Técnico IV 1 2,354.29
19 Técenico IV 1 2,200.00
20 Técenico IV 2 2,060.00
2 Técenico IV 1 2,000.00
22 Téenico Il 1 1,946.62
23 Técenico IV 1 1,815.72
24 Técenico IV 4 1,800.00
25 Técnico Il 1 1,793.36
26 Técnico Il 1 1,763.92
27 Técnico IV 1 1,700.00
28 Técnico Il 1 1,637.38
29 Técnico Il 1 1,608.96
30 Téenico Il 1 1,605.01
3 Téenico Il 1 1,595.00




4200 Ramo de Agricultura y Ganaderia

Detalle de Plazas

Técnico Il

Técnico Il

Coordinador de Area

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico |

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il
Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Colaborador Administrativo |1

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico |

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico |

Técnico |

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico Il

Técnico Il

No. de
Plazas

2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
1
3
1
1
1
2
1
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Sueldo
Mensual

1,595.00
1,406.08
1,400.00
1,373.12
1,349.33
1,310.72
1,300.00
1,251.87
1,250.00
1,234.35
1,222.00
1,216.51
1,200.00
1,183.00
117476
1,166.67
111276
1,110.90
1,108.25
1,107.73
1,101.16
1,100.00
1,097.37
1,083.87
1,050.91
1,038.71
1,035.93
1,034.45
1,012.76
1,003.89
1,001.25
998.26
997.83
991.84
979.43
958.86
934.07
931.45
918.99
900.00
898.67
891.33
883.47
881.04
876.50
873.45
867.95
866.65
864.78
864.47
860.37
850.33
849.45
848.99
845.59
842.10
838.11
818.06



4200 Ramo de Agricultura y Ganaderia

Detalle de Plazas

Técnico Il

Técnico Il

Técnico |

Colaborador Administrativo |1
Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Secretaria |l

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico |

Técnico |

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico |

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico |

Técnico Il

Colaborador Administrativo Il
Técnico Il

Técnico |
Colaborador Administrativo |

Colaborador Administrativo Il
Técnico |

Técnico Il

Colaborador Administrativo |1
Técnico |

Secretaria [l

Técnico Il

Técnico |

Colaborador Administrativo Il
Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Secretaria [l

Auxiliar Administrativo

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Auxiliar de Mantenimiento

Auxiliar de Técnico

Técnico |

Auxiliar de Mantenimiento

Secretaria lll

Colaborador Administrativo |

Técnico |

Técnico |

No. de
Plozas

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
2
1
3

Sueldo
Mensual

810.31
805.67
802.41
800.00
794.81
790.01
789.93
786.99
778.07
777.01
776.25
771.89
T71.25
759.51
756.11
753.18
752.42
748.77
746.84
745.48
744.57
744.33
743.67
738.55
7311
727.84
726.14
725.03
724.07
715.86
715.44
711.85
711.10
703.88
699.18
690.74
689.68
688.31
687.86
678.35
677.45
677.01
676.55
675.19
674.29
673.81
673.16
666.60
661.17
659.33
658.50
658.50
657.10
654.45
654.45
650.00
647.81
645.05



4200 Ramo de Agricultura y Ganaderia

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206

Detalle de Plazas

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico Il

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Secretaria |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Colaborador Administrativo |1
Secretaria lll

Colaborador Administrativo Il
Secretaria |l

Colaborador Administrativo |

Técnico |

Ausxiliar Administrativo

Técnico |

Técnico |

Secretaria [l

Secretaria |
Colaborador Administrativo |

Secretaria lll

Colaborador Administrativo |

Colaborador Administrativo |

Colaborador Administrativo |

Técnico |

Ausxiliar Administrativo

Colaborador Administrativo |

Colaborador Administrativo |

Secretaria [l

Colaborador Administrativo |

Colaborador Administrativo Il
Colaborador Administrativo Il
Colaborador Administrativo |

Secretaria |l

Colaborador Administrativo |

Colaborador Administrativo |

Secretaria lll

Colaborador Administrativo |

Secretaria |

Colaborador Administrativo |

Colaborador Administrativo |

Colaborador Administrativo |

Colaborador Administrativo |

Colaborador Administrativo |

Auxiliar Administrativo

Auxiliar de Servicios

Colaborador Administrativo |

Colaborador Administrativo |

Secretaria I

Colaborador Administrativo |

Colaborador Administrativo |

No. de
Plozas

1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
2
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
5
2
1
1
2
1
1
1
3
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1

Sueldo
Mensual

642.29
641.82
639.97
639.51
639.35
637.21
633.52
628.00
624.67
621.55
615.09
614.63
611.68
606.79
606.09
604.02
602.50
602.27
600.19
600.00
595.02
594.80
593.34
592.04
591.28
584.16
581.79
581.54
579.18
577.83
57317
571.86
5177
568.22
567.43
564.48
564.48
563.09
561.47
558.71
558.49
556.11
554.80
553.88
553.88
552,50
550.00
549.23
54512
538.21
530.83
528.07
52172
52172
520.69
520.23
518.77
516.54
51240



4200 Ramo de Agricultura y Ganaderia

207
208
209
210
M
212
213
214
215
216
27
218
219
220
7
272
23
224
225
226
7
228
229
230
21
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264

Detalle de Plazas

Colaborador Administrativo Il

Colaborador Administrativo |

Colaborador Administrativo |

Colaborador Administrativo |

Secretaria |l

Colaborador Administrativo |

Auxiliar Administrativo

Auxiliar Administrativo

Auxiliar de Servicios

Colaborador Administrativo |

Colaborador Administrativo |

Secretaria I

Secretaria |

Secretaria I

Auxiliar Administrativo

Colaborador Administrativo |

Auxiliar de Servicios

Auxiliar de Servicios

Colaborador Administrativo |

Auxiliar de Técnico

Secretaria |

Ausxiliar de Técnico

Secretaria |

Auxiliar de Técnico

Auxiliar de Servicios

Secretaria |
Secretaria |

Técnico |1 (4 horas diarias)

Colaborador Administrativo |1

Auxiliar Administrativo

Colaborador Administrativo |

Secretaria |l

Auxiliar de Servicios

Colaborador Administrativo |

Ausxiliar Administrativo

Ausxiliar de Mantenimiento

Auxiliar de Servicios

Ausxiliar Administrativo

Auxiliar de Mantenimiento

Auxiliar de Mantenimiento

Auxiliar Administrativo

Auxiliar de Servicios

Colaborador Administrativo |1

Auxiliar de Mantenimiento

Secretaria |

Secretaria |

Ausxiliar Administrativo

Ausxiliar Administrativo

Ausxiliar de Mantenimiento

Auxiliar de Mantenimiento

Secretaria |

Auxiliar Administrativo

Auxiliar de Mantenimiento

Auxiliar de Mantenimiento

Auxiliar de Mantenimiento

Colaborador Administrativo |

Auxiliar de Servicios

Auxiliar de Servicios

No. de
Plazas

e e o 1 0 e GO RO RO 1 OB i RO UM i S e o e e e e e RO 4 4 4 GO D — e —

Sueldo
Mensual

511.07
508.71
508.51
507.95
503.57
503.17
500.28
500.00
498.84
495.33
494.87
490.17
488.75
486.51
484.99
484.17
479.55
478.85
478.74
478.67
475.37
47453
473.07
472.68
469.87
469.84
468.55
468.10
466.67
46331
462.15
462.07
460.35
460.17
458.71
458.71
458.13
457.95
457.95
456.61
453.17
450.00
449.63
446.06
44541
44433
439.35
436.12
436.12
43551
426.84
421.83
421.83
420.71
420.03
416.67
41485
410.69



4200 Ramo de Agricultura y Ganaderia

265
266
267
268
269
270
m
7
73
274
275
276
m
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
91

UP: 02 Economia Agropecuaria

LT: 01 Informacion Estadistica Agropecuaria

Ausxiliar Administrativo
Ausxiliar de Mantenimiento

Auxiliar de Servicios
Auxiliar de Servicios
Auxiliar de Servicios
Auxiliar de Servicios
Auxiliar de Servicios
Auxiliar de Servicios
Auxiliar de Servicios
Auxiliar de Servicios

Ausxiliar Administrativo

Auxiliar de Servicios
Auxiliar de Servicios
Auxiliar de Servicios
Auxiliar de Servicios
Auxiliar de Servicios
Auxiliar de Servicios
Auxiliar de Servicios
Auxiliar de Servicios
Auxiliar de Servicios
Auxiliar de Servicios
Auxiliar de Servicios
Auxiliar de Servicios

Ausxiliar Administrativo
Ausxiliar de Mantenimiento

Auxiliar de Servicios

Técnico |1 (2 horas diarias)

Detalle de Plazas

Cddigo: 2014-4200-4-02-01-21-1

O NoONU AW N —

| C Qi pp i R U U U
O v oo NOoO-ULTEARE W — O o

Director General

Director de Oficina

Técnico IV

Técnico IV

Técnico Il

Técnico IV

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

No. de
Plazas

j—

—
_ e e e e W) = BN RO RN NN B R — — QD

e N

Sueldo
Mensual

41017
41017
407.41
406.51
406.08
405.40
405.17
404.07
404.05
40247
399.63
396.41
395.49
394.63
394.56
394.40
394.11
39351
392.83
388.79
386.10
382.96
376.03
366.67
366.67
350.00
071N

3,200.00
3,200.00
2,142.40
2,046.44
1,815.72
1,800.00
1,300.00
1,167.68
1,167.44
1,101.52
1,037.21
980.67
915.32
861.61
858.31
855.13
805.67
805.21
790.01
789.92



4200 Ramo de Agricultura y Ganaderia

Detalle de Plazas

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico |

Técnico Il

Técnico |

Técnico Il

Técnico |

Técnico Il

Técnico Il

Técnico |

Técnico Il

Técnico Il

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico Il

Técnico |

Auxiliar de Técnico

Técnico |

Técnico |

Auxiliar de Servicios

Colaborador Administrativo Il

Técnico |
Técnico |

Secretaria lll

Técnico |

Secretaria |

Colaborador Administrativo |1

Colaborador Administrativo |

Colaborador Administrativo Il

Secretaria |

Colaborador Administrativo |

Secretaria |

Secretaria |

Auxiliar Administrativo

Secretaria |

Auxiliar Administrativo

UP: 03 Sanidad Vegetal

LT: 01 Sanidad Vegetal
Codigo: 2014-4200-4-03-01-21-1

N osU AW N —

Director General

Técnico IV
Técnico IV

Técnico |

Técnico IV

Técnico IV

Técnico Il

No. de
Plozas

1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
3
1
1
1
1
1
1
8
1
1
5
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

—_ - — —

Sueldo
Mensual

787.57
771.01
773.99
760.12
746.84
739.00
733.27
720.46
719.23
71448
711.94
702.50
685.90
663.43
660.43
659.80
657.10
654.27
653.17
647.81
645.69
644.59
619.23
600.00
592.50
592.04
586.51
580.10
51.77
568.22
559.17
508.71
499.62
494.27
481.05
475.37
469.84
457.95
45241
399.63

3,500.00
1,835.73
1,500.00
1,406.08
1,283.17
1,238.83
117476



4200 Ramo de Agricultura y Ganaderia

Detalle de Plazas

Técnico IV

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico |

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico |

Técnico Il

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico Il

Técnico |
Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico |

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Auxiliar de Técnico

Auxiliar de Técnico

Secretaria lll

Colaborador Administrativo |

Secretaria |l

Secretaria |l

Auxiliar de Técnico

Secretaria |

Secretaria |

Auxiliar de Técnico

Secretaria |

Secretaria |

Auxiliar de Técnico

Secretaria |

Auxiliar de Técnico

No. de
Plozas

RO mt et el ot ot et el el ot it e ot RN et e ek e P e e et et e ek et Q) e e el d e ek et e R = Q) e e et et e e el et e el ot —t —

Sueldo
Mensual

1,160.27
1,159.20
1,100.00
1,092.32
1,038.71
1,036.00
978.78
919.14
897.43
888.89
885.59
870.77
856.00
839.00
805.67
804.10
795.00
794.94
793.25
789.33
77581
766.30
758.81
747 81
74548
743.67
739.00
729.07
714.48
685.90
677.01
665.24
656.11
647.81
643.20
605.42
572.68
55749
54781
541.44
508.71
507.25
492.04
489.94
475.37
473.72
472.68
469.84
468.55
444.56
44433
44351



4200 Ramo de Agricultura y Ganaderia

UP: 04 Ordenamiento Forestal, Cuencas y Riego

LT: 01 Desarrollo Forestal y Sistemas de Riego
Codigo: 2014-4200-4-04-01-21-1

Partida Detalle de Plaza
1 Director General
2 Técnico |
3 Técnico IV
4 Técnico Il
5 Técnico IV
6 Técnico Il
7 Técnico Il
8 Técnico Il
9 Técnico Il
10 Técnico Il
11 Técnico Il
12 Técnico Il
13 Técnico Il
14 Técnico Il
15 Técnico Il
16 Técnico Il
17 Técnico Il
18 Técnico Il
19 Técnico Il
20 Técnico Il
21 Técnico Il
22 Técnico Il
23 Técnico Il
24 Técnico Il
25 Técnico Il
26 Técnico Il
27 Técnico |
28 Técnico Il
29 Técnico Il
30 Técnico Il
31 Técnico Il
32 Técnico |
33 Técnico |
34 Técnico Il
35 Técnico Il
36 Técnico |
37 Técnico |
38 Técnico Il
39 Auxiliar Administrativo
40 Técnico Il
41 Auxiliar de Técnico
42 Técnico |
43 Técnico Il
44 Técnico Il
45 Técnico |
46 Técnico Il
47 Auxiliar de Técnico
48 Auxiliar de Técnico
49 Auxiliar de Técnico

50 Secretaria lll

No. de
Plazas

—_—C) e et e e R ot o o ON N o et et e e et et ek e el et ek ek ok ek e e ek et e R e el d e el ot ot N ot it —d

Sueldo
Mensual

3,200.00
1,815.72
1,800.00
1,600.30
1,600.30
1,462.57
1,341.30
1,227.15
1,222.00
1,183.00
1,181.20
1,173.93
1,153.15
1,140.97
1,121.80
1,121.80
1,100.00
1,065.48
1,046.10
1,027.37
1,023.95
1,001.25
974.72
937.95
931.06
925.34
900.00
899.95
864.13
858.31
856.00
810.26
755.09
747.00
743.67
730.46
723.56
714.48
688.21
671.15
658.50
647.81
639.35
635.74
624.77
620.71
561.17
556.11
54781
528.67



4200 Ramo de Agricultura y Ganaderia

Detalle de Plazas

Ausxiliar de Técnico

Secretaria I

Auxiliar de Técnico

Auxiliar de Técnico

Auxiliar de Técnico

Secretaria |

Secretaria |

Auxiliar de Técnico

Secretaria |

Auxiliar de Técnico

Auxiliar de Técnico

Secretaria |

Secretaria |

Auxiliar de Técnico

Auxiliar Administrativo

Colaborador Administrativo |

Secretaria |

Auxiliar de Técnico

Secretaria |

Auxiliar de Servicios

Secretaria |

Secretaria |

Auxiliar de Técnico

Auxiliar de Técnico

Secretaria |

Auxiliar de Técnico

Auxiliar de Técnico

Auxiliar de Técnico

Auxiliar de Técnico

Secretaria |

Auxiliar de Técnico

Auxiliar Administrativo

Augxiliar de Servicios

Augxiliar de Servicios

Augxiliar de Servicios

Augxiliar de Servicios

Ausiliar de Campo

Ausiliar de Campo
Auxiliar de Campo

Auxiliar de Campo

Auxiliar de Servicios

Auxiliar de Servicios

UP: 05 Desarrollo de la Pesca y la Acuicultura

LT: 01 Desarrollo de la Pesca y la Acvicultura
Codigo: 2014-4200-4-05-01-21-1

[= N ®, T S FL I

Director General

Técnico IV

Técnico Il

Técnico IV

Técnico Il

Técnico Il

No. de
Plazas

RORN) B et et RO md ed RN et et O et et e ek ON QO RN md et et et d Q) et et RO ot ot P GO U et et e et R o et ot

—_ NN — — —

Sueldo
Mensual

524.31
512.00
500.06
492.04
491.28
479.07
47537
475.00
474.61
472.68
anai
469.84
468.55
461.00
45871
457.03
455.11
454.05
45279
450.00
448.18
44541
444.63
444.56
44433
44351
44217
44059
436.10
43491
432.96
420.71
41055
404.05
396.41
39417
393.51
388.79
384.31
382.96
382.96
300.00

3,200.00
1,904.00
1,793.36
1,500.00
1,492.00
1,492.00



4200 Ramo de Agricultura y Ganaderia

Detalle de Plazas

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico |

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico |

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico |

Técnico |

Técnico Il

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Secretaria lll

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Auxiliar de Técnico
Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Colaborador Administrativo |

Auxiliar de Técnico

Auxiliar de Técnico

Auxiliar de Técnico

Secretaria |

Secretaria |

Auxiliar de Técnico

Auxiliar de Técnico

Auxiliar de Técnico

Auxiliar de Técnico

Secretaria |

Auxiliar de Servicios
Auxiliar de Técnico

Auxiliar de Técnico

Auxiliar de Campo

Ausiliar de Campo

Augxiliar de Servicios

No. de
Plazas

1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
7
1
1
1
1
1
2
1
3
1
1
2
1
1
1
1
1
1
3
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1

Sueldo
Mensual

1,462.57
1,344.86
1,227.15
113172
1,058.51
988.48
958.45
925.97
899.17
882.11
867.77
861.17
838.11
832.06
827.84
79450
783.49
771.45
765.39
759.33
746.58
739.00
725.88
71448
698.73
689.68
687.41
659.33
658.50
647.81
637.26
618.32
616.47
600.00
591.28
586.51
572.68
51.77
558.39
532.96
508.71
492.04
486.51
an.ai
47058
469.84
463.92
462.07
455.16
45337
45048
450.00
444.56
433.19
412.07
403.37
398.66



4200 Ramo de Agricultura y Ganaderia

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plozas Mensual
64 Auxiliar de Campo 1 394.40
65 Auxiliar de Servicios 2 394.40
66 Auxiliar de Campo 1 393.50
67 Auxiliar de Servicios 1 393.50
UP: 07 Desarrollo Rural
LT: 01 Gestion del Desarrollo Rural
Codigo: 2014-4200-4-07-01-22-1
1 Director General 1 3,200.00
2 Técnico IV 1 2,580.00
3 Técnico IV 1 1,500.00
4 Técnico Il 5 1,300.00
5 Técnico Il 1 1,181.87
6 Técnico Il 1 1,161.82
7 Técnico | 1 605.66
8 Secretaria |l 1 561.17
9 Auxiliar de Servicios 1 450.00
UP: 08 Desarrollo Ganadero
LT: 01 Fomento, Sanidad y Desarrollo Ganadero
Codigo: 2014-4200-4-08-01-21-1
1 Director General 1 3,200.00
2 Técnico IV 1 2,383.72
3 Técnico Il 1 1,504.96
4 Técnico IV 1 1,500.00
5 Técnico Il 1 1,461.10
6 Técnico Il 1 1,440.50
7 Técnico Il 1 1,406.08
8 Técnico Il 1 1,286.00
9 Técnico Il 1 1,230.95
10 Técnico Il 1 1,216.51
11 Técnico Il 1 1,183.00
12 Técnico Il 1 1,102.27
13 Técnico Il 1 1,094.03
14 Técnico Il 1 1,068.83
15 Técnico Il 1 1,067.92
16 Técnico Il 1 1,038.71
17 Técnico Il 9 1,035.60
18 Técnico Il 6 1,027.36
19 Técnico Il 1 1,001.25
20 Técnico | 1 991.05
21 Técnico Il 1 948.99
22 Técnico Il 1 936.24
23 Técnico Il 1 915.65
24 Técnico | 1 900.00
25 Técnico Il 1 885.41




4200 Ramo de Agricultura y Ganaderia

Detalle de Plazas

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico |

Técnico Il

Técnico |

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico Il

Técnico Il

Técnico |

Técnico |

Auxiliar de Técnico

Auxiliar de Técnico

Técnico |

Técnico |

Técnico Il

Técnico |

Técnico |
Técnico |

Auxiliar de Técnico

Colaborador Administrativo |1
Auxiliar de Técnico

Auxiliar de Técnico

Secretaria |l

Colaborador Administrativo |

Secretaria I

Auxiliar de Técnico

Auxiliar de Técnico

Auxiliar de Técnico

Secretaria I

Auxiliar de Técnico

Auxiliar de Técnico

Auxiliar de Técnico

Secretaria |

Auxiliar de Técnico

Auxiliar de Campo

Secretaria |

Auxiliar de Técnico

Secretaria |

Auxiliar de Técnico

Auxiliar de Técnico

Auxiliar Administrativo

Auxiliar de Campo

Auxiliar de Campo

Auxiliar de Campo

Secretaria |

Auxiliar de Campo

No. de
Plazas
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Sueldo
Mensual

876.50
815.44
805.67
779.43
778.81
748.77
743.67
739.00
714.48
692.50
688.21
677.01
661.17
656.11
647.81
646.69
639.35
638.44
619.70
605.42
603.53
600.00
59342
591.28
587.74
572.68
51771
560.33
54781
54539
538.60
531.21
53721
508.71
495.77
495.73
493.89
492.04
485.01
47453
472.68
.
469.84
450.01
450.00
44541
444.56
44433
44351
44059
43059
39351
390.37
385.20
383.33
350.00



